
+ 1.48 + 1.47 + 1.35

+ 0.69+ 0.74+ 0.72 + 0.72

0.00=+154.93

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 4

SEZIONE 9 SEZIONE 10 SEZIONE 12 SEZIONE 13
+ 0.79

SEZIONE 7

SEZIONE 3
1.0%

0.1%

0.1%

+ 1.41
+ 1.02

+ 0.72
SEZIONE 80.4%

SEZIONE 6SEZIONE 5

+ 0.86 + 0.71
SEZIONE 11

0.3%

1.5%

0.9%

0.9%

1.2%

1.5%

0.4%

0.4%
0.4%

0.4%0.4%

SEZIONE 7

0.00=+154.93

+ 1.39 + 1.36 + 1.27

+ 0.68+ 0.83+ 0.81 + 0.81

SEZIONE 1 SEZIONE 4SEZIONE 2

SEZIONE 9 SEZIONE 10 SEZIONE 12 SEZIONE 13+ 0.88
+ 1.30 0.4%

0.1%

0.4%

0.5%

SEZIONE 6 SEZIONE 8
+ 0.81

0.9%

0.6%

0.6%

1.2%

0.4%

0.1%

SEZIONE 3

+ 0.81
+ 1.11

SEZIONE 5

+ 0.95
SEZIONE 11

0.6%

0.7%

1.2%

0.4%

0.5%

+ 0.79
SEZIONE 7

0.00=+154.93

+ 0.77+ 0.74

+ 1.30 + 1.24 + 1.18
+ 0.72 + 0.72

SEZIONE 1 SEZIONE 4SEZIONE 2

SEZIONE 9 SEZIONE 10 SEZIONE 12 SEZIONE 13
SEZIONE 5 SEZIONE 6

0.7%

0.4%

SEZIONE 3
0.4%

1.0%

0.9%

0.1%+ 1.02+ 1.20 SEZIONE 8
+ 0.86 + 0.72 + 0.71

SEZIONE 11
1.2%

0.4%

0.7%

0.4%

1.2%

0.4%

0.1%
0.2%

0.2%

LIMITE MARCIAPIEDE ESISTENTE LIMITE MARCIAPIEDE ESISTENTE
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AIUOLA IN GHIAIA

CARREGGIATA ESISTENTE
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MARCIAPIEDE ESISTENTE MARCIAPIEDE ESISTENTE
AIUOLA

IN GHIAIETTO
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2.05VARIABILE
(3.50)

1.00 2.001.001.00
1.5%

+ 0.81
+ 1.11

1.5%

+ 0.51

+ 0.75+ 0.72

2.00

1.5%

+ 0.46 + 0.42

+ 0.76
+ 1.00+ 0.81 + 0.94

VARIABILE
(12.45)

3.45

+ 0.72

2.25

+ 0.75

7.50

2.25

2.5% 2.5%

1.5%1.5%

+ 0.45 + 0.42 + 0.45 + 0.64+ 0.51

soglia

0.76

+ 0.43
0.78
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SEZIONE LONGITUDINALE LATO CARREGGIATA A MONTE - scala 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE MEZZERIA CARREGGIATA - scala 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE LATO CARREGGIATA A VALLE - scala 1:100

STATO DI PROGETTO

STATO DI CONFRONTO

STATO DI FATTO
SEZIONE 9 - (carreggiata stradale asfalto - boschetto - banca) - scala 1:50

STATO DI PROGETTO

STATO DI CONFRONTO

STATO DI FATTO
SEZIONE 10 (cambio materiale: asfalto - pietra) - scala 1:50

STATO DI PROGETTO

STATO DI CONFRONTO

STATO DI FATTO
SEZIONE 12 (carreggiata in pietra e fontana) - scala 1:50

STATO DI PROGETTO

STATO DI CONFRONTO

STATO DI FATTO
SEZIONE 13 (fine intervento- raccordo con quote esistenti) - scala 1:50
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  P A R T N E R SA N D

SEZIONI DI PROGETTO
8-13
SEZIONI LONGITUDINALI

MARIO BONICELLI
A R C H I T E T T O

via madonna della neve, 43/45
24121, bergamo
tel. +39 035 240334
info@mariobonicelli.it
www.mariobonicelli.it
P.IVA 02949180166

KEYPLAN SEZIONI - scala 1:1000

STATO DI PROGETTO

STATO DI CONFRONTO

STATO DI FATTO
SEZIONE 8 (accesso carrale civico 3) - scala 1:50

STATO DI PROGETTO

STATO DI CONFRONTO

STATO DI FATTO
SEZIONE 11 (accesso carrale civico 7) - scala 1:50
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N.B.: VERIFICARE TUTTE LE MISURE IN
CANTIERE.
LE FIGURE PROFESSIONALI COINVOLTE
DEVONO COORDINARSI PER
L'ESECUZIONE A REGOLA D'ARTE.


